ỦY BAN NHÂNN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CAI KINH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT        Cai Kinh, ngày       tháng 02 năm 2026
V/v tuyên truyền các hoạt động

hưởng ứng phong trào "Toàn dân

sử dụng năng lượng tiết kiệm hiệu

quả và hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2026"

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Các trường học;

- Trạm y tế xã;

- Các thôn.

Thực hiện Công văn số 1253/VP-KTCN của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng

Sơn về tổ chức các hoạt động hưởng ứng phong trào "Toàn dân sử dụng năng

lượng tiết kiệm hiệu quả và hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2026.

 UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội tập trung thực hiện tuyên truyền các hoạt

động hưởng ứng phong trào “Toàn dân sử dụng năng lượng tiết kiệm hiệu quả

và hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2026” theo Công văn 892/BCT-

ĐCK ngày 10/02/2026 của Bộ Công thương.

(Gửi kèm theo Công văn số 892/BCT-ĐCK qua iOffice).

UBND xã đề nghị Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội, các phòng,

ban thuộc xã, các đơn vị trường học, trạm y tế, các thôn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương;

- CT, PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thị Huyền Trang

		2026-02-26T13:49:26+0700

		2026-02-27T17:42:24+0700

		2026-02-27T17:42:24+0700

		2026-02-27T17:42:24+0700